
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                 № 2732 

 

 Про погодження фінансування  

 проєкту  «Aqua Volt – сучасні 

 рішення задля якісних послуг» 

 

 

Керуючись ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  з метою реалізації   проєкту  “Aqua Volt - сучасні рішення задля 

якісних послуг», який буде фінансуватися  в рамках конкурсу соціальних 

проектів для територіальних громад  від «ЕЛЕМЕНТУМ ЕНЕРДЖІ, міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити фінансування проєкту  «Aqua Volt - сучасні рішення задля 

якісних послуг», який буде реалізовуватися  в рамках конкурсу 

соціальних проектів для територіальних громад від «ЕЛЕМЕНТУМ 

ЕНЕРДЖІ» у розмірі  418 420 гривень ( чотириста  вісімнадцять тисяч 

чотириста двадцять) ,  в тому числі:  

грантові кошти - 97 720 гривень ( дев’яносто сім тисяч  сімсот 

двадцять);  

співфінансування за рахунок коштів комунального підприємства  

«Мала Виска Водоканал» - 103 500 гривень ( сто три тисячі  п’ятсот); 

співфінансування за рахунок коштів  бюджету Маловисківської міської 

територіальної  громади - 217 200 гривень (двісті  сімнадцять  тисяч  

двісті). 

2. Визначити безпосереднім  виконавцем проекту «Aqua Volt - сучасні 

рішення задля якісних послуг» комунальне підприємство  «Мала Виска 

Водоканал», -розпорядником коштів даного  проєкту -  Маловисківську 

міську  раду. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  та міжнародного співробітництва. 

 

 

Міський голова                                                                         Юрій ГУЛЬДАС 


